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Upphandling av individuell terapeutisk behandling i norra 
länsdelen 

Förslag till beslut 
Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar  
 
att   ge hälso- och sjukvårdsdirektören i uppdrag att upphandla ett 4-årigt avtal från och 
med 1 april 2023 avseende individuell terapeutisk behandling i norra länsdelen, 
specifikt Kopparberg för 2 miljoner kronor per år exklusive utomlänsvård samt  
 
att   utomlänsvården årligen begränsas till maximalt 30 procent av 2 miljoner kronor.     

Sammanfattning 
Region Örebro län har idag ett vårdavtal avseende individuell terapeutisk behandling  
(samtalsmottagning) i norra länsdelen, specifikt Kopparberg sedan 2021-04-01. 
Uppdraget motsvarar vård för 1,9 miljoner kronor per år inom Region Örebro län. 
Avtalet innefattar även utomlänsvård för maximalt 570 000 kronor. Maximal takvolym 
inklusive utomlänsvård är 2 470 000 kronor. Slutdatum för vårdavtalet  är 2023-03-31. 
Region Örebro län har detta avtal  med anledning av de socioekonomiska 
förutsättningarna i Kopparberg. 
 
Behandlingarna utförs av personal med steg 1 utbildning (grundläggande 
psykoterapeutisk utbildning), legitimerad psykolog eller legitimerad psykoterapeut 
med KBT-kompetens (kognitiv beteendeterapi).  
 
Målgrupp är patienter med lätt /medelsvår psykisk ohälsa och patienter med 
psykosocial problematik relaterat till andra sjukdomstillstånd och krisreaktioner som 
inte har ett definierat behov av psykiatriska specialistvårdsinsatser. Exempel på 
tillstånd som terapeuten kan ta emot är stressproblematik, fobi, ångest/paniktillstånd, 
depression, kris/stöd, tvångssymtom och smärtsymtom. 
 
Förlaget är att upphandla ett 4-årigt avtal från och med 1 april 2023 avseende 
individuell terapeutisk behandling i norra länsdelen, specifikt Kopparberg för 2 
miljoner kronor per år exklusive utomlänsvård. 
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Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Miljö- barn och jämställdhetsperspektiven kommer att beaktas i 
upphandlingsprocessen. 
 

Ekonomiska konsekvenser 
Budgeten uppgår i nuvarande avtal till 1,9 miljoner kronor för 2022. I nya avtalet 
kommer budgeten vara 2 miljoner kr per år exklusive indexupräkning.  

Uppföljning 
Hälsovalsenheten följer upp detta avtal 

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM till hälso- och sjukvårdsnämnden den 27 april 2022. 

  

Jonas Claesson 
Hälso- och sjukvårdsdirektör 

 

Skickas till: 
(Ange vem/vilka beslutet ska skickas till) 
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